[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 03 марта 2015 года
	№ 193

	О создании комиссии по выбору здания (помещений) под размещение пожарного депо и ЕДДС городского округа

В целях обеспечения деятельности МКУ «Межпоселенческая пожарная служба» и единой дежурно-диспетчерской службы городского округа Сокольский:

1. Создать комиссию по выбору здания (помещений) под размещение пожарного депо МКУ «Межпоселенческая пожарная служба» и единой дежурно-диспетчерской службы городского округа (приложение 1).

2. Комиссии в срок до 20 марта 2015 года провести обследование существующих зданий (помещений), находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории р.п. Сокольское, и представить предложения о наиболее целесообразном для проведения реконструкции (ремонта) здании (помещениях) под размещение вышеуказанных служб.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации
	И.В.Бобров

Приложение
к распоряжению администрации

городского округа Сокольский

Нижегородской области

от 03.03.2015 № 193
Состав комиссии по выбору здания (помещений) под размещение

пожарного депо и ЕДДС городского округа

	Григорьев В.А.
	-
	первый заместитель главы администрации, председатель комиссии

	Червяков А.Е.
	-
	начальник отдела гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной подготовки администрации, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Березнев В.Ю.
	-
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации

	Камнев А.А.
	-
	начальник МП «Тепловые системы»

	Крестенко С.Д.
	-
	начальник единой дежурно-диспетчерской службы городского округа

	Сивин А.В.
	-
	начальник отдела капитального строительства и эксплуатации объектов инфраструктуры администрации

	Сокуров В.Л.
	-
	начальник МКУ «Межпоселенческая пожарная служба»

	Частухин А.В.
	-
	начальник Сокольского РУС (по согласованию)